

Årsredovisning för  
**Hold Fast Marine Dalarna Aktiebolag**

556167-2154

Räkenskapsåret

**2024-09-01 - 2025-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-29.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Marcus Granqvist  
Verkställande direktör

2026-03-30

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Hold Fast Marine Dalarna Aktiebolag, 556167-2154, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 1972 och ska bedriva verksamhet inom försäljning och uthyrning av fastigheter, bygg- och anläggningsmaskiner samt därmed förenlig verksamhet.

Bryggor, marina produkter och tjänster. Konsulttjänster inom försäljning och marknadsföring. Reparation och restaurering av klädsel och inredning för bil, båt, övriga fordon och offentlig miljö. Omsättningen har minskat beroende på att jag satsar mer på mitt andra bolag, Sälen Home AB. Under 2026 kommer bolagen att slås ihop genom en fusion.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	474 415	537 114	945 161	1 176 916
Resultat efter finansiella poster	179 377	-43 011	-44 054	-76 523
Soliditet %	61,4	58,7	50	41

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudentäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) \* obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	15 800	471 691	-43 011
Balanseras i ny räkning			-43 011	43 011
Årets resultat				179 377
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>15 800</b>	<b>428 680</b>	<b>179 377</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	428 680
Årets resultat	179 377
<b>Summa</b>	<b>608 057</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	608 057
<b>Summa</b>	<b>608 057</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2024-09-01 - 2025-08-31	2023-09-01 - 2024-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		474 415	537 114
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-9 429	0
Övriga rörelseintäkter		138 800	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>603 786</b>	<b>537 114</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-54 491	-141 186
Övriga externa kostnader		-228 084	-292 870
Personalkostnader		-14 260	-8 711
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-89 248	-96 408
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-386 083</b>	<b>-539 175</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>217 703</b>	<b>-2 061</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 731	5
Räntekostnader och liknande resultatposter		-42 057	-40 955
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-38 326</b>	<b>-40 950</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>179 377</b>	<b>-43 011</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>179 377</b>	<b>-43 011</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>179 377</b>	<b>-43 011</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Utvecklingskostnader och licenser	2	49 050	52 975
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>49 050</b>	<b>52 975</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	10 956	39 370
Inventarier, verktyg och installationer	4	441 175	141 488
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>452 131</b>	<b>180 858</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>501 181</b>	<b>233 833</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		304 881	314 310
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>304 881</b>	<b>314 310</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		76 159	268 024
Övriga fordringar		209 470	94 018
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		37 610	16 846
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>323 239</b>	<b>378 888</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		50 151	587
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>50 151</b>	<b>587</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>678 271</b>	<b>693 785</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 179 452</b>	<b>927 618</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		15 800	15 800
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>115 800</b>	<b>115 800</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		428 680	471 691
Årets resultat		179 377	-43 011
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>608 057</b>	<b>428 680</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>723 857</b>	<b>544 480</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		0	117 895
Övriga skulder till kreditinstitut	5	0	148 727
Övriga skulder		392 163	15 620
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>392 163</b>	<b>282 242</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		30 630	25 241
Övriga skulder		27 303	71 154
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 499	4 501
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>63 432</b>	<b>100 896</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 179 452</b>	<b>927 618</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	10	10

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	7	14.28
Inventarier, verktyg och installationer	5-10	10-20

### Not 2 Utvecklingkostnader och licenser

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	379 050	379 050
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>379 050</b>	<b>379 050</b>
Ingående avskrivningar	-326 075	-316 655
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-3 925	-9 420
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-330 000</b>	<b>-326 075</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>49 050</b>	<b>52 975</b>

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	994 563	994 563
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>994 563</b>	<b>994 563</b>
Ingående avskrivningar	-955 193	-928 409
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-28 414	-26 784
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-983 607</b>	<b>-955 193</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>10 956</b>	<b>39 370</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	996 454	996 454
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	489 596	
Försäljningar/utrangeringar	-399 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 087 050</b>	<b>996 454</b>
Ingående avskrivningar	-854 966	-794 762
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	266 000	
Årets avskrivningar	-56 909	-60 204
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-645 875</b>	<b>-854 966</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>441 175</b>	<b>141 488</b>

#### Not 5 Långfristiga skulder

	2025-08-31	2024-08-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	300 967	0

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-29

Borlänge

*Marcus Granqvist*  
Marcus Granqvist  
Verkställande direktör

2026-03-29

Datum